CONG TY CO PHAN PAU TU HVD
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU HVD
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HVD INVESTMENT JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: HVD INVESTMENT JSC
2. Mi so doanh nghi¢p: 0110232324

3. Ngay thanh lap: 16/01/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

L6 09 Khu N1, ngd 1 duong Nguyé&n Hoang Tén, Phudng Xuan La, Quan Tay HJ,
Thanh phé Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0904277289 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh

1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khong khi

2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329

3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330

4.  |Hoat dong x4y dung chuyén dung khac 4390

5.  |Ban phu tung va cac bd phan phu tro cta 6 td va xe ¢6 dong co 4530
khac ’
(Trur hoat dong dau gid)

6.  [Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban buon do6 dién gia dung, dén va bo deén dién

7. |Ban buon may moc, thiét bi va phu tung may khac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phuy ting may khai
khoang, xdy dung; Ban buén may moc, thiét bi dién, vat licu
dién (may phat dién, dong co dién, déy dién va t,hiét bi khac
dung trong mach dién); Ban budn may moc, thiét bi va phu
tung may vén phong (tru’ may vi tinh va thiét bi ngoai vi);
Thiét bi va phu tung may cong nghiép, thiét bi phong chay
chita chay, thiét bi bao ho lao dong, thiét bi gian cau, bé toi,
may phan ly

8.  |Ban budn nhién liéu rin, 16ng, khi va cac san pham lién quan 4661

9.  |Béan budn kim loai va quing kim loai 4662
(khong bao gdm ban budn vang miéng)
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10.  |Bén budn vét ligu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
Chi tiét: Ban buén tre, nira, gb cay va gb ché bién; Ban budn xi
mang, Ban buon gach xay, ng01 da, cat, soi; Ban bu6n kinh
x@y dung; Ban budn son, vécni; Ban budn gach 6 6p lat va thiét
bi vé sinh; Ban budn d6 ngii kim
11. |Ban bu6n chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
12.  [Khai thac va thu gom than cling 0510
13. |Khai thac vathu gom than non 0520
14. [Cho thué xe c6 déng co 7710
15.  |Khai thic da, cat, soi, dat sét 0810
16.  |Van tai hang hoa bang duong bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 to
17.  |Van tai hang hoa ven bién va vién duong 5012
18. | Van tai hang hoa duong thuy ndi dia 5022
19. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
20. |Bbc xép hang hoa 0224
21. |Stra chita va bao dudng phuong tién van tai (trir 6 t6, mo to, xe 3315
may va xe ¢6 dong co khac)
22. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
23.  [Xay dung nha dé & 4101
24. |Xay dung nha khong dé & 4102
25.  |Xay dung cong trinh duong sat 4211
26. |Xay dung cong trinh duong bod 4212
27. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229(Chinh)
28. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
29. |Pha do q 431
(Trur hoat dong né min)
30. [Chuén bj mat bﬁqg 4312
(Trr hoat dong nd min)
31. |Lap dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 c6 phén dwoe quyén chao ban: 2.000.000
8. C6 dong sang lap:
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DUGNG
MANH HUNG

E18-N05 Khu d6
thi méi Dich
Vong, Phuong
Dich Vong, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

25,000

0010680174
21

TRAN DIiNH
HOP

TDP Vinhomes
Green Bay,
Phuong Mé Tri,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

25,000

0240750000
84
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3 [PHAM AN
NINH

Tb 1, Khu Cao
Son 1, Phuong
Cam Son, Thanh
phd Cam Pha,
Tinh Quang Ninh,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

25,000

0222020012
77

4 INGUYEN
THANH LIEM

P1709 D2 Khu
PH Mandarin
Garden, Phuong
Trung Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

25,000

0010790451
11

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: TRAN NGUYEN TRUNG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 13/07/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 024089007302

Ngay cap:  28/06/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 8/207 dwong Hiing Virong, Phwong S¢ Dau, Qudn Héng Bang,

Thanh pho Hai Phong, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 8/207 dwong Hing Vieong, Phwong S6é Dau, Qudn Hong Bang,

Thanh pho Hai Phong, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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